

Styrelsen informerar



Hej,

Dagarna är längre nu, men ännu är det ingen riktig vårvärme. Vi i styrelsen ser fram mot en fin vår och ett händelserikt år. Vilka vi är hittar du på KRKs hemsida under Förening. På våra första två möten har vi fokuserat på hästarna och hur vi ska få ekonomin i balans.

Förra året kunde vi på grund av den dåliga ekonomin inte göra så många inköp som planerat för att ersätta de hästar och ponnyer som behöver pensioneras eller säljas av andra skäl. I dagsläget är flera hästar och ponnyer skadade, vilket ökar belastningen på de övriga. Teorin har därför flyttats för flera grupper och ytterligare ändringar i lektionsschemat kan behövas.

För att planera fördelningen av hästarna är det nu extra viktigt att du meddelar om du inte kan rida din lektion. Då kan ridlärarna göra ändringar så att det blir så bra som möjligt för både hästar/ponnyer och ridande. Avbokningen gör du före kl 12 den dag du ska rida via Min ridskola, se hemsidan under Kundinloggning. Det är bra om du avbokar så snart som möjligt. Om du inte kan ge besked förrän efter kl 12 den dag du rider så maila ridskolan@krk.se, och/eller be någon i din ridgrupp meddela ridläraren att du inte kommer.

Vi har tvingats höja lektionspriserna för ht23/vt24 mer än tidigare år på grund av kraftigt stigande kostnader, bl a för foder och strö, och förstår att det kan vara kännbart för många. Tidigare har det inte varit något större problem att en del betalat sina avgifter efter sista betalningsdag, eftersom betalningarna har kommit in efter någon/några påminnelser. Nu måste vi skärpa kraven. Det innebär att vi tar ut en påminnelseavgift, och att den som har obetalda avgifter kan bli avstängd från ridning. Är du osäker på vilka fakturor du fått, om de kommit bort i mailen etc, så gå in på Min Ridskola. Där hittar du alla dina fakturor och kan också se vilka som du har betalat. Har du frågor, kontakta kansli@krk.se.

Tyvärr har vi behövt dra ner på aktiviteter till häst på grund av skadade hästar och ponnyer. I avvaktan på att läget ska bli bättre får vi glädja oss åt de aktiviteter som går att genomföra. Helgen som gick var det programridning med många fina ekipage, både från KRK och andra föreningar. På blockteorin får du möjlighet att lära dig om tömkörning, hur man visar häst vid hand, samt om hästens raser, färger och beteende. Du får också tips om bra övningar för din kropp under ett fyspass. Ungdomssektionen ordnar påskäggsjakt som vanligt och även andra aktiviteter, bl a under fixardagen 13 april. Under påsk är det öppen bana med tävlingslika hinder, och i slutet av april arrangeras Vårdressyr och Vårhoppet.

Glädjande är också det stora engagemang som finns inom KRK. Det görs många ideella insatser från ridande, föräldrar och andra engagerade. Utan vår duktiga personal skulle vi inte heller klara oss. Stort tack till er alla!



Styrelsen

genom Inger Edfors, ordförande